
Preisliste
Trauerzirkulare

		  schwarz/weiss	 farbig

	 30 Exemplare	 CHF	 110.–	 CHF	 132.–

	 40 Exemplare	 CHF	 121.–	 CHF	 142.–

	 50 Exemplare	 CHF	 130.–	 CHF	 151.–

	 60 Exemplare	 CHF	 138.–	 CHF	 160.–

	 70 Exemplare	 CHF	 145.–	 CHF	 168.–

	 80 Exemplare	 CHF	 153.–	 CHF	 174.–

	 90 Exemplare	 CHF	 160.–	 CHF	 180.–

	 100 Exemplare	 CHF	 167.–	 CHF	 185.–

	 120 Exemplare	 CHF	 178.–	 CHF	 208.–

	 150 Exemplare	 CHF	 188.–	 CHF	 230.–

	 200 Exemplare	 CHF	 218.–	 CHF	 283.–

	 300 Exemplare	 CHF	 256.–	 CHF	 316.–

	 400 Exemplare	 CHF	 291.–	 CHF	 346.–

	 500 Exemplare	 CHF	 318.–	 CHF	 367.–

Die Preise verstehen sich inkl. Couverts, exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Einladungskarten zum Leidessen

		  schwarz/weiss	 farbig

	 20 Exemplare	 CHF	 18.–	 CHF	 38.–

	 30 Exemplare	 CHF	 25.–	 CHF	 42.–

	 40 Exemplare	 CHF	 30.–	 CHF	 46.–

	 50 Exemplare	 CHF	 35.–	 CHF	 48.–

	 60 Exemplare	 CHF	 38.–	 CHF	 51.–

	 70 Exemplare	 CHF	 40.–	 CHF	 53.–

	 80 Exemplare	 CHF	 42.–	 CHF	 55.–

	 90 Exemplare	 CHF	 43.–	 CHF	 57.–

	 100 Exemplare	 CHF	 44.–	 CHF	 59.–

Die Preise verstehen sich exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Danksagungskarten einseitig

		  schwarz/weiss	 farbig

	 30 Exemplare	 CHF	 86.–	 CHF	 116.–

	 40 Exemplare	 CHF	 96.–	 CHF	 125.–

	 50 Exemplare	 CHF	 105.–	 CHF	 132.–

	 60 Exemplare	 CHF	 114.–	 CHF	 139.–

	 80 Exemplare	 CHF	 131.–	 CHF	 152.–

	 100 Exemplare	 CHF	 142.–	 CHF	 165.–

	 120 Exemplare	 CHF	 149.–	 CHF	 178.–

	 150 Exemplare	 CHF	 165.–	 CHF	 196.–

	 200 Exemplare	 CHF	 185.–	 CHF	 225.–

	 300 Exemplare	 CHF	 210.–	 CHF	 260.–

	 400 Exemplare	 CHF	 234.–	 CHF	 284.–

	 500 Exemplare	 CHF	 256.–	 CHF	 298.–

Die Preise verstehen sich inkl. Couverts, exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Danksagungskarten vierseitig

		  schwarz/weiss	 farbig

	 30 Exemplare	 CHF	 116.–	 CHF	 182.–

	 40 Exemplare	 CHF	 125.–	 CHF	 196.–

	 50 Exemplare	 CHF	 134.–	 CHF	 210.–

	 60 Exemplare	 CHF	 142.–	 CHF	 223.–

	 80 Exemplare	 CHF	 155.–	 CHF	 252.–

	 100 Exemplare	 CHF	 171.–	 CHF	 275.–

	 120 Exemplare	 CHF	 190.–	 CHF	 305.–

	 150 Exemplare	 CHF	 212.–	 CHF	 330.–

	 200 Exemplare	 CHF	 234.–	 CHF	 376.–

	 300 Exemplare	 CHF	 260.–	 CHF	 465.–

	 400 Exemplare	 CHF	 305.–	 CHF	 655.–

	 500 Exemplare	 CHF	 328.–	 CHF	 790.–

Die Preise verstehen sich inkl. Couverts, exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Danksagungskarten sechsseitig

		  schwarz/weiss	 farbig

	 30 Exemplare	 CHF	 138.–	 CHF	 194.–

	 40 Exemplare	 CHF	 145.–	 CHF	 208.–

	 50 Exemplare	 CHF	 152.–	 CHF	 226.–

	 60 Exemplare	 CHF	 158.–	 CHF	 243.–

	 80 Exemplare	 CHF	 170.–	 CHF	 271.–

	 100 Exemplare	 CHF	 182.–	 CHF	 296.–

	 120 Exemplare	 CHF	 193.–	 CHF	 317.–

	 150 Exemplare	 CHF	 228.–	 CHF	 351.–

	 200 Exemplare	 CHF	 272.–	 CHF	 393.–

	 300 Exemplare	 CHF	 290.–	 CHF	 487.–

	 400 Exemplare	 CHF	 332.–	 CHF	 680.–

	 500 Exemplare	 CHF	 348.–	 CHF	 822.–

Die Preise verstehen sich inkl. Couverts, exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Leidbilder

		   
	 7x10 mm	 laminiert matt 	

	 1-4 Exemplare	 CHF	 3.80 / Stk.	

	 5 Exemplare	 CHF	 3.50	 / Stk.

	 10 Exemplare	 CHF	 3.20 / Stk.

	 20 Exemplare	 CHF	 3.10 / Stk.

	 30 Exemplare	 CHF	 3.00	 / Stk.

	 40 Exemplare	 CHF	 2.90	 / Stk.

	 50 Exemplare	 CHF	 2.80 / Stk.	

	 60 Exemplare	 CHF	 2.70 / Stk.

	 70 Exemplare	 CHF	 2.65 / Stk.

	 80 Exemplare	 CHF	 2.60 / Stk.

	 90 Exemplare	 CHF	 2.50 / Stk.

	 100 Exemplare	 CHF	 2.45 / Stk.

Die Preise verstehen sich exkl. 8.1% MwSt.

		  300 g/m2 
	 7x10 mm	 weiss satiniert

	 bis 9 Exemplare	 CHF	 1.90 / Stk.

	 10 Exemplare	 CHF	 1.80 / Stk.

	 20 Exemplare	 CHF	 1.75 / Stk.

	 30 Exemplare	 CHF	 1.70 / Stk.

	 50 Exemplare	 CHF	 1.60 / Stk.

	 80 Exemplare	 CHF	 1.45 / Stk.

	 100 Exemplare	 CHF	 1.35 / Stk.

	 150 Exemplare	 CHF	 1.20 / Stk.

	 200 Exemplare	 CHF	 1.10 / Stk.

	 300 Exemplare	 CHF	 1.05 / Stk.

	 400 Exemplare	 CHF	 1.00 / Stk.

	 500 Exemplare	 CHF	 0.95 / Stk.

Die Preise verstehen sich exkl. 8.1% MwSt.



Preisliste
Fotoausdrucke & Bilderrahmen

Alubilderrahmen		  schwarz		  silber

A5     		  CHF 25.00		  CHF 24.50

A4 		  CHF 32.00		  CHF 31.00

Fotoausdrucke (Laser)	  300 g/m2 Colorcopy, satiniert

	 9 x13 cm		  10 x 15 cm		 13 x 18 cm	 15 x 20 cm / A5	 20 x 30 cm / A4

1 Ex.	 CHF 	2.80	 CHF	 3.00	 CHF	 3.20	 CHF	 3.50		  CHF	 4.00

ab 2 Ex.	 CHF	 2.50 	 CHF	 2.80	 CHF	 3.00 	 CHF	 3.20		  CHF	 3.50

ab 5 Ex.	 CHF	 2.20	 CHF	 2.00	 CHF	 2.20	 CHF	 2.50		  CHF	 3.00

ab 10 Ex.	 CHF	 1.50	 CHF	 1.80	 CHF	 2.00	 CHF	 2.20		  CHF	 2.50

ab 20 Ex.	 CHF	 1.10	 CHF	 1.50	 CHF	 1.70	 CHF	 2.00		  CHF	 2.00

ab 30 Ex.	 CHF	 1.00	 CHF	 1.30	 CHF	 1.20	 CHF	 1.40		  CHF	 1.60

ab 50 Ex.	 CHF	 0.90	 CHF	 1.00	 CHF	 1.10	 CHF	 1.30		  CHF	 1.40

ab 60 Ex.	 CHF	 0.80	 CHF	 0.90	 CHF	 1.00	 CHF	 1.20		  CHF	 1.30

ab 100 Ex.	 CHF	 0.65	 CHF	 0.80	 CHF	 0.90 	 CHF	 1.00		  CHF	 1.10



Preisliste
Couvert adressieren

		  schwarz	

	 20 Exemplare	 CHF	 39.–	

	 30 Exemplare	 CHF	 46.–	

	 40 Exemplare	 CHF	 53.–	

	 50 Exemplare	 CHF	 60.–	

	 60 Exemplare	 CHF	 67.–	

	 70 Exemplare	 CHF	 74.–	

	 80 Exemplare	 CHF	 81.–	

	 90 Exemplare	 CHF	 88.–	

	 100 Exemplare	 CHF	 95.–	

	 120 Exemplare	 CHF	 107.–	

	 150 Exemplare	 CHF	 125.–	

	 180 Exemplare	 CHF	 143.–	

	 200 Exemplare	 CHF	 155.–	

	 250 Exemplare	 CHF	 180.–	

Die Preise verstehen sich exkl. 8.1% MwSt.


